[image: image1.png]y4

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ

И ЭКОЛОГИИ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
г. Чита

14.03.2013 г.

№ 02-р
О внесении изменений в План проведения мониторинга качества предоставления государственных услуг в Министерстве природных ресурсов и экологии Забайкальского края на 2013 год, утвержденный распоряжением Министерства природных ресурсов и экологии Забайкальского края от 06 декабря 2012 года № 05-р
В соответствии с Методическими рекомендациями по организации проведения мониторинга качества предоставления государственных (муниципальных) услуг в Забайкальском крае, утвержденными протоколом заседания Комиссии по повышению качества государственных и муниципальных услуг в Забайкальском крае от 26 февраля 2013 года № 2:
1. Внести изменения в План проведения мониторинга качества предоставления государственных услуг в Министерстве природных ресурсов и экологии Забайкальского края на 2013 год, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Министерства природных ресурсов и экологии Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности

министра природных ресурсов

и экологии Забайкальского края                                                     П.В. Павленко